

**Pani
Ewa Majchrzak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną podczas obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w dniu 16 października 2013 r. w sprawie planów dotyczących XXXV Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi przy ul. Stanisława Staszica 1/3 uprzejmie informuję, iż obecnie obowiązuje uchwała Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły z dniem 31 sierpnia 2014 r. W związku z podjętą uchwałą wszyscy rodzice uczniów XXXV Liceum Ogólnokształcącego zostali skutecznie poinformowani o zamiarze likwidacji tej Szkoły. Dalsze funkcjonowanie XXXV Liceum Ogólnokształcącego tak jak i innych szkół i placówek oświatowych uzależnione jest w dużej mierze od sytuacji demograficznej i ekonomicznej w Łodzi oraz wyników naboru do klas pierwszych. W naborze do klas pierwszych, na rok szkolny 2013/2014, w XXXV Liceum Ogólnokształcącym zaplanowano możliwość utworzenia 2 oddziałów klas pierwszych, jednak ze względu na bardzo małe zainteresowanie uczniów, nie uruchomiono ani jednego oddziału. W roku szkolnym 2013/2014 funkcjonuje 5 oddziałów, w tym: dwie klasy II, z których jedna liczy 24 a druga 19 uczniów oraz trzy klasy III, których liczebność wynosi: 21, 19 i 20 uczniów. Łącznie w bieżącym roku w szkole uczy się 113 uczniów.

Przy założeniu w przyszłym roku szkolnym 2014/2015 analogicznej sytuacji, w Szkole funkcjonowałyby tylko dwa oddziały klas III. To może spowodować utrudnienia zarówno pod względem organizacyjnym, jak i kadrowym, jak również w zakresie właściwej realizacji założeń reformy programowej.

Odnosząc się do drugiego zapytania Pani Radnej uprzejmie informuję, iż do dnia 18 października br. Dyrektor Szkoły zawarł umowę najmu powierzchni (2m²) na instalację dwóch automatycznych dystrybutorów do napojów z firmą SPECTRUM – koszt wynajmu to 250 zł miesięcznie.

WICEPREZYDENT MIASTA



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjno-Prawny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ